/14300元, Q1.5H, 数量:336; 
LED显示屏 强力巨彩 Q1.5-52S-H-1212
室内全彩 32cm×16cm /14300元类型:全
彩色显示屏
分辨率:1920*1080
屏幕尺寸:100*100cm
屏幕比例:16:9
对比度:30000:1
灰度等级:14bit
色彩饱和度％:无
可视角度:178
接口:VGA,DVI,HDMI
使用环境:室内
防护等级:IP40
维护方式:模组前维护
报价单位:按单模块报价
质保期限:1年
产地:国产

336 ￥614.0000 ￥206304.00

合计 ￥213004.00 大写（人民币）: 贰拾壹万叁仟零肆元整

说明：本合同价格已包含了购买货物的价格及保修、售后服务及将货物运至选定地点所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费用及其

他相关费用，和所需缴纳的一切相关税费。

三、交货时间、地点、方式

乙方在5个工作日内将货物送至甲方选定地点，交由甲方选定收货人收货并签字。

四、验收标准

货物必须同时完全符合下列各项标准和要求视为合格：

(1)装箱单、质量合格证书、保修证书、产品使用书及其它应当随箱的技术资料；

(2)竞标人在竞标时提供的产品样本；

(3)该项目所涉及质量、技术、服务、鉴定、检验及验收的全部相关内容或其所指引的内容；